

## Duże zmiany w WTZ

29 stycznia 2021r. Burmistrz MiG Piotrków Kujawski pan Sławomir Henryk Bogucki przekazał do użytkowania naszym Warsztatom nowy samochód marki Renault Trafic Grand Pack Clim do przewozu osób niepełnosprawnych. Jest to efekt zwieńczenia realizacji projektu „Program wyrównywania różnic między regionami III” Obszar D, prowadzonego przez PFRON, gdzie beneficjentem była nasza gmina, która miała swój znaczny udział w sfinansowaniu tego przedsięwzięcia. Ogólny koszt zakupu samochodu wyniósł 139700,00 zł, z czego 90000,00zł to środki pochodzące z PFRON a 49700,00 zł to wkład Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Na podobnych zasadach na terenie WTZ jest realizowany kolejny projekt pn. „Wyposażenie pracowni w WTZ w Nowej Wsi”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami” Obszar F – Remont, modernizacja Warsztatów Terapii Zajęciowej poprzez zakup doposażenia. Tutaj także warunkiem udziału w projekcie było zagwarantowanie wkładu własnego przez jednostkę samorządu. I tym razem władze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski nie poskąpiły środków, by w znaczący sposób odnowić wizerunek placówki dla osób niepełnosprawnych, za co cała nasza warsztatowa społeczność jest bardzo wdzięczna. Ogólna suma projektu wynosi 200 000,00 zł, z czego 160 000,00zł to środki PFRON a 40 000,00 zł pochodzi z budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

W lutym zakończył się pierwszy i jednocześnie jeden z wielu etapów realizacji w/w projektu czyli montaż mebli w pracowniach. Dalsza modernizacja nastąpi w kolejnych miesiącach. Dzięki dokonywanym zmianom pobyt niepełnosprawnych podopiecznych w naszej placówce stanie się przyjemniejszy i wygodniejszy, a prowadzona tu rehabilitacja zawodowa i społeczna – efektywniejsza.

*Opracowanie:*

*Wioletta Wiśniewska*

### Informacje o artykule

**Autor:**

**Zredagował(a):** Wioletta Wiśniewska

**Data powstania:** 25.02.2021 11:48

**Data ostatniej modyfikacji:**

**Liczba wyświetleń:** 854

**Wydrukowano z serwisu:** piotrkowkujawski.pl

**Wydrukowano dnia:** 2025-04-04 02:19:39